# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4278

**Auteur(s) :** Bos de Vado [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1219

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Bos de Vado donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines réguliers de La Lucerne une demie vergée de terre sise à Subligny.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° LX, p. 52-53.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Bos de Vado dedi deo et abbatie Sancte Trinitatis de Lucerna et canonicis regularibus, Premonstratensis Ordinis, ibidem deo famulantibus, pro salute anime mee, antecessorum et successorum meorum, in puram, liberam, quietam et perpetuam elemosinam dimidiad virgatam terre apud Suligneum sitam juxta clausum eorumdem abbatis et canonicorum de Lucerna, ad dilatandum clausum prenominatum in duabus partibus terre mee contiguis, a latere videlicet et capite. Preterea dedi prefatis abbatii et conventui in prefatis partibus duos pedes terre extra fossatum ad eumdem, cum necessitas exegerit, reparandum. Quod ut firmum et stabile conservetur in perpetuum, presentem cartam, ad majorem in posterum firmitatem, sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno ab incarnatione domini millesimo ducentesimo nono decimo.